
UCHWAŁA NR 772/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 97.096.051,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     81.398.672,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     15.697.379,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 104.186.089,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     81.450.306,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     22.735.783,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15D2E8-C787-4A90-B90F-BEB77AD3B0D4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 38 711 679,00 37 500,00 38 749 179,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 71 798,00 37 500,00 109 298,00 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 1 798,00 37 500,00 39 298,00 

   obywatelom Ukrainy    

852   Pomoc społeczna 9 082 581,00 36,00 9 082 617,00 

 85295  Pozostała działalność 3 560,00 36,00 3 596,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 3 560,00 36,00 3 596,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat     
 

Razem: 

 
97 058 515,00 

 
37 536,00 

 
97 096 051,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 772/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15D2E8-C787-4A90-B90F-BEB77AD3B0D4. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 177 669,00 0,00 13 177 669,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 177 669,00 0,00 13 177 669,00 
  

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

10 102,00 -1 000,00 9 102,00   
terytorialnego       

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 242 700,00 10 754,00 6 253 454,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 242 700,00 10 754,00 6 253 454,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 78 000,00 10 754,00 88 754,00 

750   Administracja publiczna 10 765 778,00 11 610,00 10 777 388,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 304 895,00 890,00 8 305 785,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 820,00 879,00 8 699,00 
  

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

51,00 11,00 62,00   
samorządu terytorialnego       

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 171 070,00 1 720,00 172 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 1 500,00 2 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 220,00 24 220,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 731 610,00 9 000,00 740 610,00 
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

0,00 6 000,00 6 000,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
0,00 3 000,00 3 000,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 816 257,00 0,00 10 816 257,00 

 75495  Pozostała działalność 64 200,00 0,00 64 200,00 

  4413 Podróże służbowe krajowe 900,00 -200,00 700,00 

  4414 Podróże służbowe krajowe 100,00 -20,00 80,00 

  4423 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 200,00 200,00 

  4424 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 20,00 20,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 140 712,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 140 712,00 

 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 772/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15D2E8-C787-4A90-B90F-BEB77AD3B0D4. Podpisany Strona 1



   Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu    
   terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na    

  2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 68 245,00 -26 846,00 41 399,00 
   realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku    

   publicznego    

  4300 Zakup usług pozostałych 64 024,00 26 846,00 90 870,00 

758   Różne rozliczenia 1 956 636,00 -13 364,00 1 943 272,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 956 636,00 -13 364,00 1 943 272,00 

  4810 Rezerwy 1 956 636,00 -13 364,00 1 943 272,00 

801   Oświata i wychowanie 25 102 937,00 28 500,00 25 131 437,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 281 657,00 4 500,00 6 286 157,00 
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

0,00 3 000,00 3 000,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
0,00 1 500,00 1 500,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

 80115  Technika 11 692 873,00 15 000,00 11 707 873,00 
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

0,00 10 000,00 10 000,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 893 222,00 -134 000,00 6 759 222,00 
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

0,00 5 000,00 5 000,00   
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 000,00 134 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 350 203,00 9 000,00 3 359 203,00 
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

0,00 6 000,00 6 000,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
0,00 3 000,00 3 000,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

852   Pomoc społeczna 10 461 669,00 36,00 10 461 705,00 

 85295  Pozostała działalność 3 560,00 36,00 3 596,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 560,00 36,00 3 596,00  

 
Razem: 

 
104 148 553,00 

 
37 536,00 

 
104 186 089,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D15D2E8-C787-4A90-B90F-BEB77AD3B0D4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 772/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


